
UCHWAŁA NR LVI/475/2023 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przejęcia na własność gminy nieruchomości wchodzących w skład zasobu Krajowego Ośrodka 
Wsparcia Rolnictwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572), a związku z art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991 r. 
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2329) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie działek stanowiących drogi, oznaczonych w ewidencji 
gruntów numerami 2/12 o powierzchni 0,0373 ha i 2/10 o powierzchni 0,0213 ha położonych w miejscowości 
Gaj Wielki wchodzących w skład zasobu Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Arleta Wojciechowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B8906DE-4241-41EC-8A9C-D95ABC8D44A9. Podpisany Strona 1



2/10

2/12

Załącznik do uchwały Nr LVI/475/2023

Rady Gminy Kaźmierz

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B8906DE-4241-41EC-8A9C-D95ABC8D44A9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr LVI/475/2023 
Rady Gminy Kaźmierz 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 
 

w sprawie przejęcia na własność gminy nieruchomości wchodzących w skład zasobu Krajowego 
Ośrodka Wsparcia Rolnictwa  

Zgodnie z art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami 
rolnymi Skarbu Państwa, nieruchomości wchodzące w skład Zasobu Krajowego Ośrodka Wsparcia 
Rolnictwa, zajęte pod drogi gminne, powiatowe oraz wojewódzkie, grunty faktycznie wykorzystywane jako 
drogi oraz grunty przeznaczone na te cele w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego, a w 
przypadku braku miejscowego planu -  w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy, Krajowy Ośrodek może, w drodze umowy, nieodpłatnie  przekazać na własność 
jednostce samorządu terytorialnego. Przedmiotowe działki  stanowią drogi dojazdowe do istniejących na 
tym terenie nieruchomości. Pojęcie niniejszej uchwały pozwoli na uregulowanie stanu prawnego i poprawi 
komunikację. 

W świetle powyższego pojęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B8906DE-4241-41EC-8A9C-D95ABC8D44A9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



